

## Revidering av förvaltningsstadgan från och med 1.1.2025

Stadsstyrelsen 18.11.2024  
849/00.01.01/2024

### Beredare

Avtalssekreterare Johanna Harmaa, tfn 040 488 5916  
fornamn.efternamn@pargas.fi

Stadsfullmäktige godkände [10.6.2024 § 56](#) en ny förvaltningsstadga för staden som trädde i kraft 11.6.2024. Genom den nya förvaltningsstadgan omorganiserades stadens verksamhet. Verksamheten delades in i avdelningar i stället för i sektorer som tidigare. Det gjordes också ändringar i personalorganisationen med avsikt att skapa en plattare organisation.

Arbetsgruppen som är tillsatt för att uppdatera förtroendeorganisationen har påbörjat sitt arbete. Ändringarna är avsedda att träda i kraft från och med 1.6.2025 efter vårens kommunalval.

Redan från årsskiftet måste förvaltningsstadgan ändå uppdateras i huvudsak med anledning av reformen av arbets- och näringstjänsterna, totalreformen av integrationslagen och den nya bygglagen som alla träder i kraft från och med 1.1.2025. Därtill finns det behov av att göra andra smärre korrigeringar.

I och med att det nu uppdagats problem med den nya bygglagen som inverkar på rätten att delegera byggnadstillsynsmyndighetens beslutanderätt till underlydande tjänsteinnehavare kommer inte förvaltningsstadgan att kunna godkännas enligt planerad tidtabell. Hur man kan delegera byggnadstillsynsmyndighetens befogenheter blir klart först då miljöutskottet gett sitt betänkande.

I och med att tiden för att få den reviderade förvaltningsstadgan godkänd kommer att vara knapp är det motiverat att stadsstyrelsen redan nu bekantar sig med utkastet till förvaltningsstadgan och för en remissdiskussion.

### Kompletterande material

Utkast till reviderad förvaltningsstadga  
Sammanställning av ändringarna i förvaltningsstadgan

### Föredragande

Stadsdirektör Tom Simola, tfn 050 558 2270  
fornamn.efternamn@pargas.fi

### Beslutsförslag

Stadsstyrelsen för en remissdiskussion om de föreslagna ändringarna i förvaltningsstadgan.

### Beslut

---